

KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o.
602 00 BRNO, Křenová 131 / 35

tel. +420 543 254 144
fax. +420 543 254 144
E-mail: info @ kcas.cz



Název stavby: Sanace zárubní zidky v km 154,569 – 154,616 trati Víárský průsmyk + Staré Město u Uherského Hradiště
Název objektu: Železniční svršek
Číslo objektu: SO 02

poř. č. pol.	číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem	Jednotková hmotnost	Hmotnos t celkem
	5	Komunikace pozemní						
1	511532111	Kolejové lože z kameniva hrubého drceného	m3	440.00			2.03000	893.200
2	513504111	Pročištění kolejového lože z jakéhokoliv materiálu pod dosavadní koleji se zpětným uložením, urovnáním a zhutněním pročištěného materiálu bez provozu	m3	1 503.05				
3	513504195	Pročištění kolejového lože Příplatek k cenám za zřízení práce při rekonstrukcích	m3	1 503.05				0.000
4	512502121	Odstranění kolejového lože s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s naložením na dopravní prostředek z kameniva (drceného, struskové šlérkoviny, šlérkopísku) po rozebrání koleje nebo kolejového rozvětvení	m3	440.00				
5	512502995	Příplatek za zřízení odstranění lože z kameniva při rekonstr.	m3	200.00				0.000
6	525010022	Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose	m	185.34				0.000
7	525049095	Příplatek za zřízení rozebrání koleje v ose při rekonstr.	m	185.34				0.000
8	548930011	Řezání kolejnic pilou	kus	22.00				0.000
9	525010012	Výjmutí kolejových polí s rozpojením styků jakékoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu bez rozebrání do součástí na dřevěných pražcích	m	185.34				
10	548930012	Řezání kolejnic plamenem	kus	22.00				
11	511582195	Příplatek za zřízení kolejového lože z kameniva při rekonstr.	m3	1 669.77				0.000
12	521353112R02	Zřízení koleje v ose z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové – výzisk	m	200.00			0.04000	8.000
13	511532111	Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného	m3	1 669.77			2.03485	3 397.726
14	511582195	Kolejové lože se zhutněním Příplatek k cenám za zřízení práce při rekonstrukcích	m3	1 669.77				0.000
15	1349051000	kolejnice železniční tvar 49 E1 (S49) jakost skupina I, 250 (rezerva - dodá příp. SŽDC)	t	2.50			1.00000	22.700
16	5921186500R02	pražec z předpatého betonu tvaru SB-8P-PE – užitý (rezerva - dodá příp. SŽDC)	kus	25.00			0.26000	97.760
17	529999995	Příplatek za zřízení zřízení koleje z kolejových při rekonstr.	m	185.34				0.000
18	543141111	Směrové a výškové vyrovnání koleje na pražcích ze železového nebo předpatého betonu jakékoliv soustav , v jakémkoliv kolejovém loži, bez doplnění kolejového lože dosavadní i nově zřízené koleje	m	983.20				0.000
19	543149095	Příplatek za zřízení vyrovnání koleje na pražcích z bet při rekonstr.	m	983.20				0.000
20	543191111	Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbíječkou	m	983.20				0.000
21	543199095	Příplatek za zřízení vyrovnání koleje automatickou podbíječkou při rekonstr.	m	983.20				0.000
22	543151111	Dočasná směrová a výšková úprava koleje nebo kolejového rozvětvení i jakékoliv soustavy, v jakémkoliv kolejovém loži, bez doplnění kolejového lože pro železniční provoz rychlostí do 30 km/hod.	m	983.20				
23	543191111	Směrové a výškové vyrovnání koleje jakékoliv soustavy na pražcích jakéhokoliv druhu a rozdělení, bez doplnění kolejového lože automatickou podbíječkou	m	983.20				
24	548913431R	Stykové svařování kolejnic jakéhokoliv jakosti ocele odtavením na roštu mimo kolej, kolejnice tvaru S 49	kus	22.00				
25	54-PC 01	Montáž pražcové kotvy	ks	462.00				0.000
26	437-PC 02	Pražcová kotva – bet. Pražec	ks	462.00				0.000
27	926924314R01	Betonový hektometrovník – osazení stávajícího	kus	6.00			0.16000	0.960
	997	Přesun sutě						
28	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	1 100.00				0.000
29	997241531	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost do 7 km	t	1 100.00				0.000
30	997241539	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 7 km	t	1 100.00				0.000
31	997241540	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost Příplatek k ceně za zřízení práce při rekonstrukcích	t	1 100.00				0.000
32	997241612	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání suti	t	1 100.00				0.000
	998	Přesun hmot						
33	998242011	Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5 000 m, o sklonu trati do 8 promile	t	3 519.15				3 519.146
		CELKEM						